БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
от 15.10.2024 г.                                                           №    318-ОД

⌐				¬
Об утверждении состава
попечительского совета

	В соответствии с частью 4 статьи 23 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав попечительского совета бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Кубинского района» (Приложение 1).
2. Приказ от 29.12.2023 г. № 308-ОД считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 										А.В.Зернова

Отп. 1 экз.
1- Делопроизводство
15.10.2024 г.

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к приказу от 15.10.2024 г №    318-ОД

СОСТАВ
попечительского совета бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Кубинского района»

Председатель – Орлова Ирина Викторовна
Заместитель председателя – Баранова Юлия Сергеевна
Секретарь – Артемьева Ирина Михайловна
Члены:
Тиханов Александр Валентинович
Красильникова Галина Анатольевна
Щербина Наталья Борисовна